Graduatoria maschile di mezza maratona Km 21.097 - 2015 —
della Regione Emilia Romagna - Aggiornataa 11.10.2015

A curadi Giancarlo Brunetti

1.02.39
1.03.26
1.05.22
1.05.32
1.05.42
1.05.45
1.06.06
1.06.12
1.06.17
1.06.17
1.06.23
1.06.27
1.06.42
1.06.51
1.06.52
1.07.08

1.07.11
1.07.20
1.07.22
1.07.23
1.07.23
1.07.30
1.07.30
1.07.32
1.07.44
1.07.56
1.07.56
1.08.09
1.08.13
1.08.15
1.08.18
1.08.23
1.08.28
1.08.32
1.08.34
108.35

1.08.35
1.08.39

1.08.42
1.08.45
1.08.47
1.08.50
1.08.54
1.08.59
1.09.09
1.09.05
1.09.13
1.09.14
1.09.19
1.09.23
1.09.29
1.09.30

LA ROSA
La Rosa
BUTTAZZO
NDIHO
BUCCILLI
BRANCATO
AGNELLO
EL FATHAOUI
CHOUKRI
Buttazzo
Buccilli
Choukri
Buttazzo
AUCIELLO
Buccilli
NSHIMIRIMANA JOACHIM
(10)
CACACI
GIACOBAZZI
Brancato
Nshimirimana
Auciello
SLIMANI
HAJY
SCALAS
TSEGAYE
Cacaci
El Fathaoui
Scalas
BORGHESI
Buttazzo
Agnello
Slimani
Tsegaye
Nshimirimana
Auciello
BENHAMDANE RACHID
SLIMANI KADDOUR
DELLA PASQUA ALBERTO
(20)

STEFANO

VIANNEY
CARMINE

VINCENZO
YASSINE
OMAR

GIOVANNI

MICHELE

MOHAMED
MATTIA
YONAS

GIANLUCA

Benhamdane
Cacaci
LYAZALI
Tsegaye
CAMPORESI MATTIA
Slimani B.
Buttazzo
Lyazali
Cacaci
KARIM
Cacaci
Camporesi
MAGAGNOLI RUDY
MANFREDINI TOMMASO

ADIL

GIAMMARCO

ALESSANDRO

ALESSANDRO

BENAZZOUZ

ABDERRAHIM

1985
1985
1977
1992
1982
1988
1991
1982
1982
1977
1982
1982
1977
1980
1982
1973

1993
1996
1988
1973
1980
1975
1979
1993
1988
1993
1982
1993
1978
1977
1991
1975
1988
1973
1980
1987
1984
1991

1987
1993
1977
1988
1987
1975
1977
1977
1993
1974
1993
1987
1977
1980

C.S. Carabinieri sez. atletica
C.S. Carabinieri sez. atletica
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto

Atletica MDS Panariagroup ASD

Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto

AtleticaMDS Panariagroup ASD

Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto

Atl. Casone Noceto
A.S. LaFratellanza 1874
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
C.U.S. Parma

Atl. Castenaso Celtic Druid
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Atl. ImolaSacmi AVIS
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
C.U.S. Parma

Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
A.S.D. Dinamo sport
CUS Parma

Edera Atl. Forli

A.S.D. Dinamo sport
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Edera Atl. Forli
C.U.S. Parma

Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
TRC Traversetolo Running club
Atl. Casone Noceto
Edera Atl. Forli

Atl. Reggio ASD

Udine

S. Margherita L.
Roma
Telese Terme
Roma

Roma
Telese Terme
Telese Terme
Ravenna
Telese Terme
Telese Terme
Bellaria
Milano
Telese Terme
Milano
Telese Terme

Milano
Telese Terme
Telese Terme
Arezzo
Arezzo
Parma
Arezzo
Telese Terme
Piacenza
Ravenna
Biella
Milano
Ravenna
Arezzo
Terrasini
CasarsadellaD.
Biella
Grosseto
Milano
Ravenna
Stresa

Udine

Bellaria
Fusignano
Arezzo

Forte del Marmi
Alfonsine
Stresa
Gallipoli
Salsomagiore
Telese Terme
Piacenza
Piacenza
Udine

Telese Terme

Atletica MDS Panariagroup ASD Telese Terme

20.09 SM
01.02

01.03 SM35
04.10 SM (Bdi)
01.03 SM
01.03 SM
04.10 SM
04.10 SM
01.03 SM (Mar)
04.10

04.10

10.05

29.03

04.10 SM35
29.03

04.10 SM40

29.03 PM
04.10 M

04.10 SM

11.10

11.10

13.09 SM40 (Mar)
11.10 SM35 (Mar)
04.10 PM

03.05 SM (Eri)
01.03

13.06

29.03

01.03 SM35
11.10

03.05

01.05 (Mar)

13.06

17.05

29.03

01.03 SM

19.04 SM

20.09 SM

10.05
08.02

11.10 SM35

20.09

12.04 SM

19.04

01.02

22.02

04.10

03.05 SM40 (Mar)
03.05

20.09

04.10 SM35
04.10 SM35



1.09.46
1.09.52
1.10.17
1.10.19
1.10.26
1.10.30
1.10.32
1.10.33
1.10.38
1.10.40
1.1043
1.10.43
1.10.43
1.10.57
1.10.58
1.11.06
1.11.20
1.11.25
1.11.35

1.11.42
1.11.47
1.11.50
1.11.52
1.11.58
11211
1.12.33
1.12.40
1.12.40
11241
11244
11243
1.12.48
1.12.48
1.12.54
1.13.00
1.13.01
1.13.04
1.13.05
11311
11311
1.13.13
1.13.14

1.13.18
1.13.18
1.13.19
1.13.25
1.13.32
1.13.34
1.13.34
1.13.34
1.13.37
1.13.38
11341
1.13.42
1.13.57
1.14.00
1.14.00
1.14.06
1.14.08
1.14.10

MUCERINO GIUSEPPE 1984
Slimani 1984
ERRAMI MOHAMED 1967
Hajjy 1979
Tsegaye 1988
FRANZESE SALVATORE 1991
Borghesi 1978
Errami M. 1967
Benhamdane 1987
ERCOLI MARCO 1990
Ercoli M. 1990
Slimani B. 1975
Lyazali 1977
Slimani K. 1984
Ercoli M. 1990
Karim 1974
Borghesi 1978
Mucerino 1984
GASPARI DIEGO 1982
(30)
Errami 1967
SANTI ANTONIO 1973
Camporesi 1987
ERCOLI FABIO 1990
Ercoli 1990
Franzese 1991
Errami 1967
Lyazali 1977
Benhamdane 1987
Errami 1967
CHARFAOUI SMAIL 1991
BOGDANICH MASSIMILIANO 1966
CASOLIN MICHAEL 1987
SEVERI ALAN 1970
AGLA SAID 1980
RAITI ALESSANDRO 1983
Agla 1980
Magagnoli 1977
Gaspari 1982
PELLICONI ROBERTO 1967
Agnello 1991
Ercoli F. 1990
CAVALLI CLAUDIO 1973
(40)
Karim 1974
DEL PRIORE GIUSEPPE
Bogdanich 1966
TANZI CLAUDIO 1978
VITALI PAOLO 1973
Pelliconi 1967
GINOSA ARTURO 1986
COLANTONIO GABRIELE 1994
D’ASARO
Manfredini 1980
OMAR MOHAMED HUSSEIN 1990
Colantonio 1994
Ercoli M. 1990
Agla 1980
Lyazali 1977
LAQOUAMHI MOHAMED 1978
Bogdanich 1966
Raiti 1983

Cadlcestruzzi Corradini Excels.
CUS Parma

Atl. Castenaso Celtic Druid
Atl. Castenaso Celtic Druid
Atl. Casone Noceto

Atl. Reggio ASD

Atl. ImolaSacmi AVIS

Atl. Castenaso Celtic Druid
A.S.D. Dinamo sport

G.S. Gabbi

G.S. Gabbi

C.U.S. Parma

Atl. Casone Noceto

CUS Parma

G.S. Gabbi

TRC Traversetolo Running club
Atl. ImolaSacmi AVIS
Calcestruzzi Corradini Excels.
G.S. Gabbi

Atl. Castenaso Celtic Druid
A.S. LaFratellanza 1874
Edera Atl. Forli

G.S. Gabbi

G.S. Gabbi

Atl. Reggio ASD

Atl. Castenaso Celtic Druid
Atl. Casone Noceto

A.S.D. Dinamo sport

Atl. Castenaso Celtic Druid
Edera Atl. Forli
Calcestruzzi Corradini Excels.
G.S. Gabbi

Atl. AVIS Castel S. Pietro
Atl. Castenaso Celtic Druid
Edera Atl. Forli

Atl. Castenaso Celtic Druid
Atl. Reggio ASD

G.S. Gabbi

Pod. Cava Vetreria Bondi
Atl. Casone Noceto

G.S. Gabbi

Atl. AVIS Castel S. Pietro

TRC Traversetolo Running club
San Vittore Amici della Fatica
Calcestruzzi Corradini Excels.
G.S. Dilettantistico Italpose
Atletica Corriferrara

Pod. Cava Vetreria Bondi

G.S. Gabbi

1973

Atl. Gnarro Jet Mattei
1973
G.S. Gabbi

Atl. Castenaso Celtic Druid
Atl. Casone Noceto

Atl. Reggio ASD

Calcestruzzi Corradini Excels.
Edera Atl. Forli

A.S. LaFratellanza 1874
VINCENZO ALESSIO 1980 Atl. AVIS Castel S. Pietro
Atletica MDS Panariagroup ASD

A.S. LaFratellanza 1874

Udine
Milano
Rovigo
Perugia
Busseto
Prato
Grosseto
Ferrara
Fusignano
Roma
Seregno
Grosseto
Parma
Bucarest
Pieve di Cento
Orzinuovi
Ferrara
Padova

Zola Predosa

Zola Predosa
Pieve di Cento
Fusignano
Zola Predosa
Busseto
Telese Terme
Bologna
Crevalcore
Rimini
Crevalcore
Faenza

Mira

Zola Predosa
Arezzo
Crevacore
Bellaria
Bologna

San Bartolomeo
Imola

Imola
Caltagirone
Cernusco Sul N.
Arezzo

Monteforte
Bellaria
Verona
Piacenza
Rovigo
Fusignano
Udine

Telese Terme
Bellaria
Lucca
Bologna
Milano
Rimini
Ferrara
Taneto
Telese Terme
Piacenza
Fusignano

20.09 SM
29.03

29.03 SM45 (Mar)
01.02 (Mar)

15.02

06.04 SM

17.05

15.03

08.02

01.03 SM

22.03

17.05

13.09

17.05

08.03

10.05

15.03

19.04

01.02 SM

01.02
08.03 SM40
08.02

01.02 SM
15.02

04.10

13.09

06.01

15.03

06.01

20.09 SM
12.04 SM45
01.02 SM
11.10 SM45
06.01 SM35 (Mar)
10.05 SM

13.09

11.01

15.03

15.03 SM45
11.10

24,05

11.10 SM40

(Mar)

18.01

10.05 **
15.02

03.05 SM35
29.03 SM40
08.02

20.09 SM
04.10 PM
10.05 SM35
03.05

13.09 SM
29.03

17.05

15.03

27.09

04.10 SM35
03.05

08.02

(Eth)



1.14.14 DE FRANCESCO LUCA
1.14.14 MORANDI
(50)

MARCELLO

1982
1989

** _ Atleta NON tesserato alla FIDAL

Per cor so Omologato

Crevalcore — Categoria A
Fusignano - Categoria A
Ravenna— Categoria A
Ferrara— Categoria A
Novafeltria- Categoria A
Faenza- Categoria A

Zola Predosa— Categoria A
Busseto — Categoria A

Pieve di Cento — Categoria A
Piacenza - Categoria A
Parma— Categoria A

Carpi - CategoriaB

AtleticaMDS Panariagroup ASD Cavriago
A.S. LaFratellanza 1874

04.10 SM

Carpi 11.10 SM

Reggio Emilia— Categoria A
Salsomaggiore — Categoria A
Imola— Categoria A
Bellaria- Categoria A
Bologna - Categoria A
Fontevivo — NON Omologato

Formigine - Categoria A

Graduatorie Regionali Senior - Master

SM35 (1980/1976)

1.05.22 BUTTAZZO GIAMMARCO 1977  Atl. Casone Noceto Roma 01.03
1.06.51 AUCIELLO GIOVANNI 1980  Atl. Casone Noceto TeleseTerme  04.10
1.07.30 HAJY MOHAMED 1979  Atl. Castenaso Cdltic Druid Arezzo 11.10 (Mar)
1.08.13 BORGHES GIANLUCA 1978  ATL.ImolaSacmi AVIS Ravenna 01.03
1.08.47 LYAZALI ADIL 1977  Atl. Casone Noceto Arezzo 11.10
1.09.29 MAGAGNOLI RUDY 1977  Atl. Reggio ASD TeleseTerme  04.10
1.09.30 MANFREDINI TOMMASO 1980 AtleticaMDS Panariagroup ASD TeleseTerme  04.10
1.12.54 AGLA SAID 1980  Atl. Castenaso Celtic Druid Crevalcore 06.01 (Mar)
1.13.25 TANZI CLAUDIO 1978 G.S. Dilettantistico Italpose Piacenza 03.05
1.13.37 D’ASARO VINCENZO ALESSIO 1980 Atl. AVIS Castel S. Pietro Bellaria 10.05
SM40 (1975/1971)

1.07.08 NSHIMIRIMANA JOACHIM 1973  Atl. Casone Noceto TeleseTerme  04.10
1.07.30 SLIMANI BENAZZOUz 1975 C.U.S Parma Parma 13.09 (Mar)
1.09.14 KARIM ABDERRAHIM 1974  TRC Traversetolo Running club  Piacenza 03.05 (Mar)
1.11.47 SANTI ANTONIO 1973 A.S LaFratellanza 1874 Pievedi Cento 08.03
1.13.14 CAVALLI CLAUDIO 1973  Atl. AVIS Castd S. Pietro Arezzo 11.10
1.13.32 VITALI PAOLO 1973  AtleticaCorriferrara Rovigo 29.03
1.14.31 CAFAGNA DIEGO 1975 C.S. Carabinieri sez. atletica Pisa 27.09
1.14.58 MONTERUCCIOLI FLAVIO 1972  Atl. AVIS Castd S. Pietro Arezzo 11.10
1.15.00 PERAZZINI FABIO 1971  Atl. AVIS Castd S. Pietro Fusignano 08.02
1.16.06 SILICANI ANDREA 1975  Atl. Casone Noceto Arezzo 11.10
SM45 (1970/1966)

1.10.17 ERRAMI MOHAMED 1967  Atl. Castenaso Celtic Druid Rovigo 29.03 (Mar)
1.12.43 BOGDANICH MASSIMILIANO 1966 Calcestruzzi Corradini Excels. Mira 12.04
1.12.48 SEVERI ALAN 1970 Atl. AVIS Castd S. Pietro Arezzo 11.10
1.13.11 PELLICONI ROBERTO 1967 Pod. CavaVetreria Bondi Imola 15.03
1.14.52 TIRELLI DAVIDE 1966  Atl. AVIS Castd S. Pietro Alfonsine 12.04
1.15.38 SQUADRANI LAURENT MAURICE 1970 Olimpus San Marino Atletica Faenza 20.09



1.1545
1.16.10
1.16.20
1.16.53

SM50

1.1547
11551
11551
1.18.07
1.19.07
1.19.26
1.19.58
1.20.00
1.20.14
1.20.51

SM55

1.17.37
1.18.16
1.19.06
1.20.00
1.20.21
1.20.35
1.21.55
1.22.20
1.23.07
1.23.26

SM 60

1.24.07
1.25.55
1.26.22
1.27.05
1.28.01
1.28.10
1.29.54
1.30.45
1.30.46
1.30.51

SM65

1.22.29
12711
1.31.53
1.32.14
1.35.09
1.35.21
1.35.38
1.37.37
1.38.06
1.38.22

LOLLI
RIDOLFI
BONVENTO
CALAMAI

(1965/1961)

GANDOLFI
GORINI
VALERI
BARONI
TERZONI
BARATTA
CIOTTI
PINCA
LODOVICI
MARANGONI

(1960/1956)

VISANI
GELOSINI
ALTINI
MAGNANI
CAFARELLI
MORONI
SCARPELLINI
RUSTICALI
FERENDELES
BACCHILEGA

(1955/1951)

MALAVOLTA
GIORDANI
GRUPPIONI
CRESCENTINI
FAVALI
PALMERI
MINI
CASTELLINI
TAMAGNINI
CORRENTE

(1950/1946)

ACCALAI
VIROLI
POGGI
SINTONI
MIGLIARI
FACCIOLI
MATERIA
OLEZZI
FABBRI
BARCHI

ALBERTO
STEFANO
ALBERTO
PAOLO

CARLO
GIUSEPPE
CLAUDIO
DANIELE
FABIO
CLAUDIO
STEFANO
GIUSEPPE
MASSIMO
PAOLO

CARLO
CLAUDIO
ROSSANO
LORENZO
MICHELE
uUGO
SANDRO
ANDREA
ROBERTO
ORLANDO

MARCO
ARIS
ALBERTO
GIUSEPPE
IONES
MAURIZIO
ALFIERO
AUGUSTO
MAURIZIO
CARMINE

ADOLFO
ARALDO
MARIO
LINO
JAMES
PAOLO
GAETANO
FERNANDO
ANDREA
BRUNO

1966
1966
1970
1969

1964
1962
1964
1963
1963
1961
1963
1964
1963
1965

1958
1960
1958
1959
1960
1958
1958
1960
1957
1960

1954
1954
1953
1954
1954
1955
1953
1955
1955
1954

1950
1948
1948
1949
1950
1946
1946
1947
1948
1950

Atl. ImolaSacmi AVIS
G.S. Gabbi

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna
AtleticaMDS Panariagroup ASD

Sintofarm Atletica
Atletica 85 Faenza

Atl. AVIS Castel S. Pietro
Atl. AVIS Castel S. Pietro
C.U.S. Parma

ASD Team Granarolo
G.S. Lamone

Societa Victoria

Easy Runner

Nuova Atletica Molinella

Atletica 85 Faenza
Jogging Team Paterlini
Atl. Mameli Ravenna
Atletica Sidermec — Vitdli
G.P.A. Lughesina

Atl. AVIS Castel S. Pietro
Atl. Casone Noceto
Atletica 85 Faenza

A.S.D. Atl. Parco dei Cedri
Atl. AVIS Castel S. Pietro

A.S. LaFratellanza 1874
Atl. Castenaso Celtic Druid

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna

G.S. Atletica 75 Cattolica

TRC Traversetolo Running club

Atl. Castenaso Celtic Druid
Riccione Podismo

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna

G.P.A. San Marino
Pod. Ozzanese

G.S. Atl. 75 Cattolica

Atl. AVIS Castel S. Pietro
Atl. Casone Noceto

Atl. AVIS Castel S. Pietro
Polisportiva Torrile

Pod. Ozzanese

Pol. dil. Sanrafel

ASD Pod. Lippo Calderara
C.U.S. Parma

Pod. Cava Vetreria Bondi

Alfonsine
Fusignano

San Bartolomeo
Carpi

Mira
Fusignano
Alfonsine
Rimini
Busseto
Cervia
Fusignano
Pieve di Cento
Alfonsine
Alfonsine

Arezzo

Taneto
Ravenna
Rimini
Ravenna
Fusignano
Arezzo
Fusignano
Pieve di Cento
Arezzo

Salsomaggiore
Bellaria
Crevalcore
Rimini

Taneto

Zola Predosa
Fusignano
Zola Predosa
Rimini

Zola Predosa

Arezzo
Alfonsine
Arezzo
Alfonsine
Busseto

Zola Predosa
Zola Predosa
Crevalcore
Busseto
Fusignano

12.04
08.02
11.01
11.10

12.04
08.02
12.04
15.03
15.02
10.05
08.02
08.03
12.04
12.04

11.10
27.09
01.03
15.03
01.03
08.02
11.10
08.02
08.03
11.10

22.02
10.05
06.01
15.03
27.09
01.02
08.02
01.02
15.03
01.02

11.10
12.04
11.10
12.04
15.02
01.02
01.02
06.01
15.02
08.02



SM70

1.26.02
1.42.29
1.43.15
1.44.54
1.45.35
1.50.43
1.50.57
1.51.17
1.54.06
1.54.46

SM75

1.47.04
1.50.33
1.52.23
2.09.21
2.13.08
SM80

1.59.10

(1945/1941)

GANASS| MARCO
BOARINI FRANCO
BELLI QUINTO
DEVITA PASQUALE
COLOMBARINI RINO
LONGO MICHELE
MELEGARI ENZO
FRIGNANI FRANCO
MORANDI GIANLUIGI

CAROTENUTO RAFFAELE

(1940/1936)

MENGHI
DONATINI
GANDOLFI
SOFFRITTI
MATTARELLI

(1935/1931)

SIROTTI

NINO
ENZO
ERMANNO
CORRADO
VITTORIO

GIOVANNI

1945
1944
1944
1941
1944
1943
1945
1944
1944
1944

1938
1937
1940
1939
1939

1935

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna Massa e Cozzile 19.04

Atl. Gnarro Jet Mattei

Atl. Casone Noceto

Atletica 85 Faenza

Pol. Monte San Pietro

Pol. Porta Saragozza

Atl. Casone Noceto

TRC Traversetelo Running club
Circolo Ghinelli

ASD Pod. Lippo Caderara

Atl. Mameli Ravenna
Atl. Mameli Ravenna
G.S. Dilettantistico Italpose
Pol. Porta Saragozza
Pol. AVIS Bolognese

Atl. Mameli Ravenna

Zola Predosa
Arezzo
Fusignano

San Bartolomeo

Zola Predosa
Arezzo
Busseto
Alfonsine
Bologna

Crevalcore
Crevalcore
Piacenza
Zola Predosa
Bologna

Arezzo

01.02
11.10
08.02
11.01
01.02
11.10
15.02
12.04
13.09

06.01
06.01
03.05
01.02
13.09

11.10



